per le motivazioni esposte in premessa e in esito all’attività istruttoria di cui all’allegato A (allegato 
riservato), si dispone a favore della ditta Ottica Colonna di Bellunato Gino, cf. 
BLLGNI57A23L736V, partita IVA 00528650930 la concessione, con riserva, di un sostegno di € 
24.150,00 (ventiquattromilacentocinquanta/00), a fronte della domanda di sostegno nn.37-38/s 
di cui al prot. 44240/2019, nel rispetto dei limiti massimi consentiti per gli aiuti de minimis di cui al 
reg (UE) 1407/2013 secondo il prospetto della spesa di cui all’allegato B (allegato riservato);